
Uchwała nr 9 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Panu Krzysztofowi Figatowi, Prezesowi Zarządu Spółki, absolutorium 

z wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 20 maja 

2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 280 901 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 2 386 368 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 11 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Panu Maciejowi Kornilukowi, Wiceprezesowi Zarządu Spółki, absolutorium z 



- 2 - 

wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 29 lipca 

2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 15 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Panu Zbigniewowi Chmielowi, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, absolutorium z 

wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 

29 kwietnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  



- 3 - 

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 17 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Panu Bartłomiejowi Kurkusowi, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, absolutorium z 

wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 

29 kwietnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 19 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  



- 4 - 

§ 1 

Udzielić Panu Marcinowi Mauerowi, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, absolutorium z 

wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 6 maja 

2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 21 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Pani Karolinie Mazurkiewicz-Grzybowskiej, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, 

absolutorium z wykonywania przez nią obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do 

dnia 6 maja 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  



- 5 - 

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 23 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Panu Tomaszowi Myślińskiemu, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, absolutorium z 

wykonywania przez niego obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 

29 kwietnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

Uchwała nr 25 

zwyczajnego walnego zgromadzenia 

Polimex Mostostal S.A. 

z 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

z wykonywania obowiązków w roku obrotowym 2024 

 



- 6 - 

„Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie 

art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 25 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, w 

głosowaniu tajnym, postanawia:  

§ 1 

Udzielić Pani Zuzannie Falzmann, Członkowi Rady Nadzorczej Spółki, absolutorium z 

wykonywania przez nią obowiązków w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 29 kwietnia 

2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

W głosowaniu z reprezentowanych na zgromadzeniu 164 592 366 akcji stanowiących 66 % 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 164 592 366 ważnych głosów, przy czym: 

− za uchwałą zostało oddanych 2 562 889 głosów,  

− przeciw zostało oddanych 161 925 097 głosów,  

− zostało oddanych 104 380 głosów wstrzymujących się,  

powyższa uchwała nie została powzięta.  

 

 

 


